Cub Cadet CC 1016 AF - 13AD90AF603 (2013)

ab 01.10.2012
from 01.10.2012
a partir du 01.10.2012

E3-07782B-02

Position Artikelnummer Bezeichnung Information Menge !
1 710-0168 Schraube nicht mehr lieferbar 2
2 710-0599 6kt-Schr TT 1-4-20 0.500 Hxind Mtd Spec-701-01002 or 101617

3 710-1611b Schr TT 5/16-18 0.750 Pantrxi Finish Mtd Spec-100015

4 712-04063 6kt-Bundmutter 5/16-18 Nylon Finish Mtd Std Spec-101616

5 783-06279-cy Abdeckung Sitzschalter Finish Lackiert Mtd Qualitat

6 783-06306a nicht verflighar Finish Lackiert Mtd Qualitat

7 783-06307a nicht verfigbar Finish Lackiert Mtd Qualitat

8 783-06326637 Abdeckung KR-Scheibe Links Links Lackiert Mtd Qualitat

9 783-06359637 Abdeckung KR-Scheibe Rechts Rechts Lackiert Mtd Qualitat

10 783-08065 nicht verfigbar Rechts Lackiert Mtd Qualitat



E3-07344C-01



Position  Artikelnummer Bezeichnung Information Menge !

1 710-04031 6kt-Schr m.Schl HL 10-16.750 Finish Verzinkt siehe ZG. 2
2 710-04484 6kt-Schraube TT 5/16-18.750 Finish Mtd Spec-701-01002 2
3 710-0599 &kt-Schr TT 1-4-20 0.500 Hxind Mtd Spec-701-01002 or 101617 4
4 710-0835 6kt-Schr 1/4-10 0.750 Hxindwsh Finish Mtd Std 701-01002 1
5 710-1017 Schr AB 1/4-14 0.625 Trustrxi Finish Mtd Spec-100016 2
6 710-1611b Schr TT 5/16-18 0.750 Pantrxi Finish Mtd Spec-100015 2
7 710-1652 6kt-Schr TT 1/4-20 .625 Hxindw Finish Mtd-Spec-701-01002 2
8 710-3217 Rundkopfschraube 8-32 0.375 Finish 701-01000 Trusphi 1
9 712-0142 6kt-Mutter 8-32 Gra Finish Mtd Std 701-01000 1
10 714-04040 Federstecker Finish Verzinkt 1
11 726-3046 Befestigungsclip.250 Dia Finish Kunststoff Schwarz 2
12 731-05447a Hebel Dash Cruise/Bremse 2500C Finish Kunststoff Schwarz 1
13 731-07315 Armaturenkonsole A-Style mit Lichschalter Farbe Schwarz 1
14 731-3161a Griff Gasfernbedienung Finish Gelb 931-3161A 1
15 735-0271a Gummidédmpfer.62 Dia x.3 Finish Schwarz 3
16 735-04076 Ausriistung Netz Finish 1
17 747-05008b Stange Antrieb/Bremse A-ST Cub Mtd Std 701-01006 or 701-01007 1
18 747-1196 Hebelstange Kippschalter 8/95t Cruise/Bremse Finish siehe ZG. 1
19 783-06098637 Stiitze Armaturenbrett Links Finish Lackiert Mtd Qualitat 1
20 783-06099637 Stitze Armaturenbrett Rechts Finish Lackiert Mtd Qualitat 1
21 783-07069 Unterlegscheibe Dash/Lenkung Schwarz Verzinkt Spec-101625 1

22 736-0701 Scheibe A8.4din 9021, Scheibe AB.4 Din 9021 Mtd Spec-100015 24.6486.18 2



E3-06708A-01

Position Artikelnummer Bezeichnung Information Menge !
1 712-3087 Fligelmutter 1/4-20 Finish Kunststoff Schwarz 2
2 725-1751 Batterie 12V 16AH 210x125x185 (ohne Batteriesdure) 1
3 738-1132 Schulterschr.250X.150 1/4-20 Finish Phos & Qil siehe Code 2

4 725-2064a Batteriesdure 1.05Liter sonderabfiillung (35.5 0z) 2



E3-07578A-03



Position

Artikelnummer

Bezeichnung

Information

10

11

12

Position

1

712-0273

717-0678

717-0682

717-0772b

718-0150

732-0743

736-0371

741-0343

761-0198a

761-0202

961-0006

Artikelnummer

746-1089

6kt-S-Mutter 5/16-24 GR2 Nylon

Bremsbelag

Bremseinsatz

Bremshebel

Haltelasche Anti Rotation

Drehfeder .75 OD x 3 Coils

Anlaufscheibe.343 x.880 x.062

Druckbolzen .3125

Bremsgabel

Bremsscheibe

Bremse Links Vollst Gabel

Finish Mtd Std 701-01000
Finish 917-0678

Finish None/917-0682

Finish Phosphate & Qil

Finish Gelb Verzinkt

Finish Zinc PHOS&OIL 932-0743
Finish 701-01001

941-0343

Finish None/961-0198A

Finish Ol und Fettfrei

661-0006

Bezeichnung

Bowdenzug Choke mit Zugknopf

E3-04008A-01

Information

29.0" LG x 1.50 Ext

Menge !



ab 02.10.2001
from 02.10.2001
a partir du 02.10.2001

E3-04592A-01

Position Artikelnummer Bezeichnung Information Menge !
1 703-1693a Anschlussplatte Scharnier Finish 701-01000 1
2 711-0792 Lagerbolzen.25 x 6.75 LG Mtd Spec 701-01000 911-0792 1
3 726-0106 Sicherungskappe 1/4 Mtd Std 701-01000 1
4 631-05229 Auswurfklappe Vst Rdr SD 38/42 Finish Keine 1

5 732-04537 Drehfeder Finish Mtd Std 701-01000 1



E3-07343C-01

Position Artikelnummer Bezeichnung Information Menge *
1 710-0653 ekt-Schraube TT 1/4-20 0.375 Finish Mtd Spec-100016 2
2 712-04064 gkt-Bundmutter 1/4-20 Nylon Grf Finish 701-01000 912-04064 2
3 725-04036¢C Digitalanzeige Hour Meter Betriebsstundenzdhler 1
4 725-04232 Kontaktschalter 3 Polig Finish 1
5 725-04363 Kontaktschalter NO/NC 4 Polig Finish siehe ZG. 1
6 725-04439%a Magnetschalter 4-Funktionen 12V 100 Amp 1
7 725-04807 Kontaktschalter Klickmontage 1
8 725-05013 Sitz-Kontaktschalter 2 Polig Finish Grau 1
9 725-05369 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar 1

10 725-0634 Wippschalter Licht Finish Schwarz 1



E3-04536C-01



10

n

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

37

38

39

a1

a7

49

50

51

n Artikelnummer

647-04035

710-0176

710-0227

710-04484

710-1007

710-1026

710-3011

710-3025

712-0240

712-0241

712-04063

712-0431

712-0700

714-0104

714-0111

714-0209

714-04040

718-04407

720-04028

723-3018

725-1644

726-0320

731-04602

731-04604

731-06894

732-04612

732-04616b

732-0525

732-0716d

736-0169

736-0344

736-3008

738-04091a

738-04420

747-04957a

747-04984

747-05243

747-05604

750-04456

754-04208a

754-0467a

756-04002

756-04224

756-04325

783-04595a

783-06027b

783-06132

Bezeichnung

Schalthebel vollst.

6kt-Schr 5/16-18 2.75 GRS Std

6kt-Blechschr 8-18 0.500 Hxin

6kt-Schraube TT 5/16-18.750

6kt-Schr Ttsems 3/8-16 1.500

6kt-Schr TT 1/4-20 1.750 Hxind

6kt-Schr 3/8-16 2.25 GRS Std

6kt-Schr 5/16-18 x.625 GRS Std

6kt-Mutter 7/16-20 Gr2

6kt-Mutter 3/8-24 Gr5

6kt-Bundmutter 5/16-18 Nylon

S-Mutter Flglk 3/8-16 Grf Top

6kt-Bundmutter 9/16-18 GR2

Federstecker .072dia x 1.13 LG

Splint 3/32x 1.0

Ziehsplint.125 Dia

Federstecker

Nabe Riemenscheibe 5/8 Innen-

Schaltknauf

Kugelgelenk 3/8-24 Unf 2B

Schaltkontakt Kurz

Isolierplatte

Abstandshiilse.758x.821x3.3125

Abstandshiilse.758x.821x2.4375

Flhrungsstiick Schaltung

Zugfeder.50 Dia x 13.00 LG

Zugfeder.97 OD x 6.18 LG

Rickzugsfeder Schalthebel

Zugfeder.59 OD x 4.00 LG

Federring 3/8

Scheibe FL .385 x 1.000 x .030

Scheibe FL .344 x.750 x .120

Shidr-Schr.43x.29 TT 5/16-18

Bundbuchse 1.375x.380x.183

Stange Getriebe Fusspedal Bypa

Bremsstange Transmatik

Schaltstange LT-5 Stretch 46

nicht verflighar

Distanzstiick.260x.372x1.420LG

Keilriemen V-Typ 5L x 40.75 LG

Keilriemen Fahrantrieb 15,8x2553mm

Keilriemenscheibe V-Typ 7.25

Riemenscheibe Idler 2.75 OD

Spannrolle V-Type x 3.06

Verstellplatte Schaltung

Spannrollenhalter

Schaltblech f-N-R

Information

Finish 701-01000

(21.1441.82) Finish 701-01000

Finish Mtd Std 701-01002

Finish Mtd Spec-701-01002

Finish Std 701-01002 or 101616

Finish Mtd-Spec-100016

Finish Mtd Std 701-01000

Finish 701-01000

Finish Mtd Std 701-01000

Finish Mtd Std 701-01000

Finish Mtd Std Spec-101616

Finish Mtd Spec-100015

Finish 701-01000 912-0700

Finish Phos And Qil

Finish Mtd Spec-100015

Finish Gelbverzinkt 914-0209

Finish verzinkt

Verzahnung

Finish Schwarz

Finish N/A

Finish Verzinkt siehe ZG.

Finish Natur Oder Schwarz

Finish PP Schwarz

Finish PP Schwarz

Finish Natur

Finish Mtd Spec 701-01006

Finish Mtd Spec 701-01006

Finish Pre-Galvanized

Finish Mtd Std 701-01006

Finish Mtd 5pec-100016

Finish Std 701-01001 936-0344

Finish Mtd Spec-701-01000

Finish 701-01002

Finish Gedlt

Finish 701-01000

Finish Mtd 701-01006

Finish Spec 701-01000

Finish Spec 701-01000

Finish Verzinkt siehe ZG.

Poly

Finish Manufacturer Spec

Finish siehe ZG. 956-04002

Finish siehe ZG.

Finish Schwarz Lackiert

Finish 701-01000

Finish Zinc Spec 701-01000

Finish Galvanized *



E3-04578A-01

Position Artikelnummer Bezeichnung Information

1 746-1087 GaszugHalterung 27.4LG x.62 Finish 1



7

E3-04536A-02

Menge 1

Information

Bezeichnung

Artikelnummer

Position

Getriebe Vollst Single Speed Finish

618-04566

Finish

nicht verfighbar

683-04520

Finish

nicht verfigbar

683-04684

LAGERGEH.MESSERWELLE 701-01002

6kt-Schr TT 5/16-18.750

710-1260a

-101616 912-04065

Finish Spec

16 Nylon

ekt-Bundmutter 3/8-

712-04065

Finish 701-01001

Schulterschraube.625dia x.217

738-0322a



7 bis 01.10.2012
. i 0 01.10.2012

V@ jusqu'au 01.10.2012

E3-04581B-01

Position Artikelnummer Bezeichnung Information

1 710-0168 Schraube nicht mehr lieferbar 2
2 710-0599 6kt-Schr TT 1-4-20 0.500 Hxind Mtd Spec-701-01002 or 101617 2
3 710-1611b Schr TT 5/16-18 0.750 Pantrxi Finish Mtd Spec-100015 1
4 712-04063 6kt-Bundmutter 5/16-18 Nylon Finish Mtd 5td Spec-101616 2
5 783-06279-cy Abdeckung Sitzschalter Finish Lackiert Mtd Qualitat 1
6 783-06306 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar 1
7 783-06307a nicht verfiigbar nicht mehr lieferbar 1
8 783-06321 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar 1
9 783-06326637 Abdeckung KR-Scheibe Links Links Lackiert Mtd Qualitat 1

10 783-06359637 Abdeckung KR-Scheibe Rechts Rechts Lackiert Mtd Qualitit 1



E3-04518B-01

Position Artikelnummer Bezeichnung Information Menge 1

1 631-04008a Lenkrad Vollst 3 Speichen Softgrip 1

2 731-04532b Abdeckung Lenkrad w/Logo Cub 731-04532B 1



-04532C-01

E3



Position

10

11

12

13

14

15

17

18

19

20

Artikelnummer

710-04095

710-04484

710-0514

710-0650

711-04998

711-04999

712-0240

712-04065

712-0459

712-3004a

717-1550f

717-1554

723-0448a

736-3004

736-3084

738-04262

738-04363

741-04237b

783-06043

Bezeichnung

6kt-Schraube 3/8-16 1.00 GRS
6kt-Schraube TT 5/16-18.750
6kt-Schr 3/8-16 1.00 GRS 5td
6kt-Schr TT 5/16-18 0.875 Hxin
Lenkschubstange Links
Lenkschubstange Rechts
6kt-Mutter 7/16-20 Gr2
6kt-Bundmutter 3/8-16 Nylon
6kt-Mutter Flglk 7/16-20 Grb
6kt-5-Mutter 5/16-18 Gr5 SD LK
Lenksegment 11/90 Ubersetzung
Ritzel 11 Zéhne

Kugelgelenk 7/16 Zoll 20
Scheibe Flach.406 x.875 x.105
Anlaufscheibe .510x1.120x.060
Lenkwelle.6250D x 25.0 LG Cub
Bundscheibe.385x1.25x.3025
6kt-Flanschlager 5/8 PM

Fiihrungsblech Lenkstange

Information

Finish Mtd 5td 701-01000
Finish Mtd Spec-701-01002
Finish Mtd 5td 701-01000
Finish Mtd Spec-701-01002
Finish Mtd Spec 701-01010 Blck
Finish Mtd Spec 701-01010 Blck
Finish Mtd Std 701-01000
Finish Spec-101616 912-04065
Finish Mtd Spec-101616

Finish 701-01000

Finish Wie Zusammengebaut
Finish Gedlt

Finish Gelb Verzinkt

Finish Mtd Std 701-01000
Finish Mtd Std 701-01001

Finish Mtd Spec 701-01006
Finish Gedlt

Finish Plain

Finish Lackiert



=/ g
e

J >/>$

E3-07446A-01

Position Artikelnummer Bezeichnung Information

1 618-04474a Messerspindel Vst 5.75 M.KEILRIEMENSCHEIBE 918-04474 1
2 712-0417a 6kt-Mutter m.Flansch 5/8-18 Finish Mtd Std 701-01000 il
3 738-04241 Messerwelle Spindel 5.50LG Finish Gedlt 1
4 741-0919 Kugellager 7871Dx1.850D x.551(6204RS) Finish siehe SPEC. 2
5 750-04739 Distanzstiick.820x1.150x.480LG Finish Gedlt 1
6 750-1000 Distanzbuchse.80x1.10x1.330LG Finish Gedlt 2

7 756-1188 Keilriemenscheibe Deck 5.75 Finish siehe ZG. 1



Briggs & Stratton
Model: 31E677

Type: 2772-B1

E3-08317A-01

Information

B
c
3
c
=
-
[
=]
[
m

Artikelnummer

Position

31E677-2772-B1

Motor

bs31r7770010

14



© E3-04545D-01

Position Artikelnummer Bezeichnung Information Menge !
1 725-0963 Gliihlampe 12v 21w 12V 21w

2 710-05108 ekt-Schraube Bos 1/4 Dia x.750 Finish Schwarz

3 726-0154 Kabelbinder 7.5 LG Nylon &/6 Finish Schwarz

4 731-06541a Grill A-Style Finish siehe ZG.

5 731-06542b Seitenteil Haube Rechts A-Sty Kunststoff Schwarz 500 CC

6 731-06543b Seitenteil Haube Links A-Sty Kunststoff Schwarz 500 CC

7 731-06558 Lampenglas Haube Rechts A-Sty Finish Klar

8 731-06559 Lampenglas Haube Links A-Style Finish Klar

9 731-06634 Motorhaube A-Style Finish siehe ZG. 931-06634

10 736-3020 Scheibe FL.271 x.630 x.065 Finish Mtd Std 701-01000

1 738-04091a Shidr-Schr.43x.29 TT 5/16-18 Finish 701-01002

12 777x44055 Reflektorfolie Scheinwerfer LI Linke Seite Cub Cadet A-Style
13 777x44056 Reflektorfolie Scheinwerfer RE Rechte Seite Cub Cadet A-Style
14 783-06114637 Halter Motorhaube A Style 783-06114-0637

15

725-1649

Lampen-Fassung 1/4 Drehung

Grau Kunststoff



E3-07342B-01



Position Artikelnummer Bezeichnung Information Menge*

1 683-04549-gg Hitzeschild Vollst Auspuff Schweissteil Finish Lackiert 1
2 710-0227 6kt-Blechschr 8-18 0.500 Hxin Finish Mtd Std 701-01002 4
3 710-04683b 6kt-Schraube 3/8-16 1.000 Finish Mtd Spec-701-01002 4
4 710-0642 6kt-Blechschr TT 1/4-20 0.750 Mtd Spec-701-01002 910-0642 5
5 710-1314a Innen-6KT-Schr 5/16-18.75 GR& Finish Phos & Oil 2
6 712-0271 6kt-Mutter 1/4-20Zahnscheibe Finish Mtd Std 701-010015 1
7 721-0208 Dichtung (Auspuff) Finish B&S #272293 1
9 725-0157 Kabelbinder 3/16 x.05 x 7.4 Material Nylon-Schwarz 1
10 726-0139 Blechmutter NR 10 U-Typ 2
1 726-0205 Schlauchklemme .490 Dia Finish Phosphatiert (GELB) 2
13 751-10349-22 Kraftstoffschlauch 1
14 751-10448d Einrohrauspuff BS Single Finish N/A 1
15 751-10517a Olablassstutzen mit Kappe Finish siehe ZG. 1
16 751-11053a Deflektor Auspuff Langer Abgaskanal Aluminized 1
17 751-3141 nicht verfligbar Langer Abgaskanal Aluminized 1

18 783-04997a-s Konsole Drehzahlbegrenzung Kohler/B&S sSngl Schwarz 1



E3-04583A-01

Position Artikelnummer Bezeichnung Information

1 710-1687 Flachrd-Schr.M6x20 Din 603-8.8 Finish 701-01000 1
2 710-0599 6kt-Schr TT 1-4-20 0.500 Hxind Mtd Spec-701-01002 or 101617 6
3 712-3087 Fliigelmutter 1/4-20 Finish Kunststoff Schwarz 1
4 731-2363 Mulch Abdeckung 38/42 Deck Finish Kunststoff Schwarz 1

5 783-1297637 Halteblech Mulchabdeckung 38 Finish Lackiert 1



E3-07597B-01



Position

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Artikelnummer

618-04474a

631-04312a

631-04342

631-04343

647-04163

683-0254b637

983-04138b

983-04167

683-04264c-5

710-0106

710-0347

710-04484

710-05045a

710-0528

710-0599

710-0604a

710-0751

710-0778

710-0895

710-0919

710-1260a

710-3008

710-3085

712-04063

712-04064

712-04065

712-0417a

712-04243

714-0104

714-0470

Bezeichnung

Messerspindel Vst 5.75

Abdeckung Vollst 38 Deck

Abdeckung Vollst Links

Abdeckung Vollst Rechts

Stange Vst Halter 42deck

Halter Vollst Deckaufhdangung

Bremse Vollst Deck 42

Messerbremse Vollst Deck 42

Mahdeck 38

6kt-Schr 1/4-20 1.25 GRS Spec

6kt-Schr 3/8-16 1.75 Gr5 Std

6kt-Schraube TT 5/16-18.750

6kt-Schraube TT 5/16-18.750

6kt-Schr 5/16-18 1.25 Gr5 Std

6kt-Schr TT 1-4-20 0.500 Hxind

6kt-Schr TT 5/16-18 0.625 Hxin

6kt-Schr 1/4-20.620 GR5 Std

6kt-Schr TT 1/4-20 1.500 Hxind

6kt-Schr 1/4-10 0.750 Hxindwsh

6kt-Schr B 10-16 0.440 Hex

6kt-Schr TT 5/16-18.750

6kt-Schr 5/16-18.75 GR5 Std

6kt-Schr 3/8-16 3.50 GRS Std

6kt-Bundmutter 5/16-18 Nylon

6kt-Bundmutter 1/4-20 Nylon

6kt-Bundmutter 3/8-16 Nylon

6kt-Mutter m.Flansch 5/8-18

Kronenmutter 1/2-13

Federstecker .072dia x 1.13 LG

Splint 1/8 x 1.25 LG

Information

M.KEILRIEMENSCHEIBE 918-04474

Finish N/A *

Finish

Finish

Abdeckung Finish 788-04000

Schweissteil Finish Lackiert

Niet-Teil

Schweissteil Finish Lackiert

Finish Mtd Std 701-01000

Finish Mtd Std 701-01000

Finish Mtd Spec-701-01002

Finish 701-01002

Finish 701-01000 910-0528

Mtd Spec-701-01002 or 101617

Finish Mtd Spec-701-01002

Finish 701-01000

Finish Mtd Spec-701-01002

Finish Mtd Std 701-01002

Finish Mtd Spec 701-01002

LAGERGEH.MESSERWELLE 701-01002

Finish Mtd 5td 701-01000

Finish Mtd 5td 701-01000

Finish Mtd 5td Spec-101616

Grf Finish 701-01000 912-04064

Finish Spec-101616 912-04065

Finish Mtd 5td 701-01000

Finish Mtd Std 701-01000

Finish Phos And Oil

Finish Spec-100015 470 32 32



3

32

33

34

35

36

37

33

39

a4

47

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

717-04074

726-0201

726-0233

732-04280b

732-04287

732-04652

7340973

736-0119

736-0211

736-0300

736-0317

736-0463

738-0373

738-04162c

738-04166

742-0610a

747-04381

747-05061

747-1116

750-04446

750-0566a

754-04198c

753-08171

T71-11725a

783-04740637

783-05497-z

783-06276637

783-06283

783-06284

783-07236

783-1025

Zahnrad Deckeinstellung

Zahnscheibe.3125 ID

Zackenscheibe.25 ID x.50 OD

Zugfeder 75x6,375

Zugfeder.500 Dia x 6.375LG

Druckfeder.535 OD x 1.751 LG

Deckrad 5.0 x 1.38

Federring 5/16 Normalausf.

Scheibe FL.285 x 1.250 x.060

Scheibe Flach .406 x.875 x.059

Tellerfeder.630x1.250x.180

Scheibe FL.250 x.630 x.052

Schulterschr .496x1.525 3/8-16

Bundscheibe.8840 x.190

Distanzstlick.5000 x.1475

Messer 19.30lg 3 in 1 Stern

Bremsstange 38

Aushebestange Deck 38 Cvr EU

Absteckbigel Deckfreigabe.375

Hiilse 3/8 ID x.68 OD x 1.46 LG

Distanzstlick.260x.372x1.030 L

Keilriemen V Typ A Sec x 88.80

Kit Spannrolle

nicht mehr lieferbar

Flihrungsbl Bowdenzug Deckbetat

Blech Keilriemenfiihrung

Abdeckung

Abdeckung Rechts Frankr-Ausf.

Abdeckung Links Frankr-Ausf.

Abdeckblech RD Riemenscheibe

Anschlag Delektor

Finish siehe ZG. 917-04074

Finish Spec-101617

Finish Phos And Qil

Finish 701-01006

Spec 701-01006 OR 701-01000

Finish Mtd Spec 701-01000

Finish Kunststoff Schwarz

Finish mMtd Std 701-01001

Finish Std 701-01000 936-0211

Finish Mtd Spec-100015

Finish Std 701-01001 936-0317

Finish Mtd 5td 701-01000

Finish mMtd Std 701-01000

Finish Bedampft

Finish in &1 Getaucht

942-0610A

Finish 701-01000

Finish 701-01006 Schwarz VERZ.

Finish Phos & Qil

Finish Gedlt

Finish Verzinkt siehe ZG.

Finish * 954-04198C

Kugelgelagert Finish

nicht mehr lieferbar

Finish Lackiert

Finish 783-05497-Z 783-05497*

Finish Lackiert Mtd Quality

Finish Lackiert Mtd Qualitat

Finish Lackiert Mtd Qualitat

Finish Plain

Finish Verzinkt



E3-04590B-01

Position Artikelnummer Bezeichnung Information

1 683-04223 Aushebewelle Vollst NX9 Schweissteil Finish Lackiert 1
2 712-04063 6kt-Bundmutter 5/16-18 Nylon Finish Mtd Std Spec-101616 2
3 712-04065 6kt-Bundmutter 3/8-16 Nylon Finish Spec-101616 912-04065 2
4 714-0104 Federstecker .072dia x 1.13 LG Finish Phos And Oil 2
5 714-04040 Federstecker Finish Verzinkt 2
6 716-0106a S-Ring E-Type .625 Dia Welle Finish 701-01001 2
7 720-0311 Handgriff 1/2 Farbe Schwarz Vinyl 1
8 732-0874 Schenkelfeder Spec 701-01006 OR 701-01000 1
9 736-0105 Tellerfeder .401 x.870 x.063 Finish Mtd Spec-100016 2
10 738-0138a Schulterschr.437x.470 5/16-18 Finish Mtd Std 701-01006 2
11 738-04130a Schulterschr.625x.175 3/8-16 Finish 701-01002 2
12 741-0225 Sechskant-Flanschlager Finish Kunststoff Schwarz 2
13 746-0968 Zugseil Deckaushebung 16.16 LG Finish 2
14 747-04962a Hebel Deckaushebung NX-9 Finish Mtd Spec 701-01007 1
15 756-04331 Seilzugrolle 1.69 Eff Dia Finish Kunststoff Schwarz 2
16 783-04494c-s Aushebearm Deck 42 Rechts LT5 Finish Lackiert Mtd Qualitat 1

17 783-04711¢c-s Aushebearm Deck 42 Links LT-5 Finish Lackiert Mtd Qualitat 1



Position

10

11

12

13

Artikelnummer

647-04151

710-04379a

710-0599

714-04040

720-04140b

732-0932

736-0322

738-04237a

741-04119a

746-04618c

756-04196a

783-06039

Bezeichnung

Einschaltstange Vst Pto NX-9
6kt-Schr 7/16-20 3.50 GRS Lock
6kt-Schr TT 1-4-20 0.500 Hxind
Federstecker

nicht verfiigbar

Zugfeder.38 Diax 5.6 LG

Scheibe FL.450 x1.250x.164 HD
Schulterschr T 10-32.500
Lagerschale Pto LT-5

Bowdenzug Deckeinstellung NX-9
Dbl-Riemenscheibe Mtr-Getriebe

Rasterplatte Lift Adj Man Pto

Information

Schweissteil 647-04151-Z

Finish Mtd Spec-100015

Mtd Spec-701-01002 or 101617

Finish Verzinkt

Finish Verzinkt

Finish Phos & Qil

Finish 701-01001 936-0322

Finish Mtd Std 701-01002

Kunststoff Schwarz

Abgedichtet

3.39 x 6.12 Dia 701-01000

Finish Blau Chromatiert *



HOOK INTO FLANGE

IN FRAME

E3-04522D-01



Position

10

11

12

13

15

16

17

18

19

20

Artikelnummer

647-04152d-z

683-0266637

683-04744-z7

710-04484

710-0604a

711-05068a

712-04065

714-04040

726-0214

732-04587

735-04136

735-04272

736-0242

738-0380

741-0495

748-04203

783-05914

783-05940

783-06103a

Bezeichnung

Bremspedalwelle Vst Verzinkt

Pedal Vollst.Transm.

Pedalwelle Vst Trnmt Verzinkt

6kt-Schraube TT 5/16-18.750

6kt-Schr TT 5/16-18 0.625 Hxin

nicht mehr lieferbar

6kt-Bundmutter 3/8-16 Nylon

Federstecker

Aufdruckkappe .625 Dia

Zugfeder.63 Dia x 4.95 LG

Pedalauflage Bremse

Fusspedalauflage Antrieb

Tellerfeder.340 x.872 x.060

Schulterschr.500 x.270 3/8-16

Flanschlagerbuchse.63x.695x.60

Rastklinke Cruise

Lagerschale Trager Pedalwelle

Lagerschale Trager Pedalwelle

Halter Bremspedal

Information

Schweissteil Finish Lackiert

Finish Mtd Spec-701-01002

Finish Mtd Spec-701-01002

nicht mehr lieferbar

Finish Spec-101616 912-04065

Finish Verzinkt

Finish Schwarz

Finish siehe ZG.

Finish Schwarz Gummi

Finish Kunststoff Schwarz

Finish Mtd Std 701-01001

Finish 701-01000 938-0380

Finish Kunststoff Weiss

Finish Gedlt

Finish Mtd Spec 701-01000

Finish Mtd Spec-100015

Finish Lackier Mtd Qualitat *



E3-07340A-01

Position Artikelnummer Bezeichnung Information

1 731-08049 Abdeckkappe Radnabe Vorne 2
2 731-2290a Abdeckkappe Radnabe Hinten Finish Kunststoff Schwarz 2
3 736-04228a Klauenscheibe.781 IDx1.590 OD Finish Mtd Spec 701-01000 2

4 736-0430 Scheibe FL.350 x 1.590 x.062 Finish 701-01000 2



Position

Artikelnummer

683-04469c-s

710-04484

710-3005

712-04065

732-04849

738-04058

747-04121a

783-0349637

783-06089

Bezeichnung

Rahmen Vollst NX-9
ekt-Schraube TT 5/16-18.750
6kt-Schr 3/8-16 1.25 GRS Std
6kt-Bundmutter 3/8-16 Nylon
Druckfeder 1.50 x 3.90 x.200
Flanschlagerbuchse.38x1.0x.70
Haltestange Batterie RT-99
Batteriekasten

nicht mehr lieferbar

E3-04534D-01

Information

Finish Mtd Spec-701-01002

Finish Mtd Spec-701-01000

Finish Spec-101616 912-04065

Finish 701-01000(GELBVERZ.56m)

Finish Mtd Std 701-01000

Finish Plain OR Spec-101616

Finish Lackiert Schwarz *

nicht mehr lieferbar



ab 01.07.2013
from 01.07.2013
a partir du 01.07.2013

A
WA

YO

E3-03793B-01

Position Artikelnummer Bezeichnung Information

1 634-0104-ch Rad kpl 20.0x8.0x8.0 SQ SH 634-0104662-G-674-Y-CB-WY 2
2 710-05339 6kt-schr Federsch 5/16-24.750 GRS Finish Mtd Std 701-01000 GRS E-Teil-Set 2
4 734-1730 Reifen 20 x 8 x 8 SQ SH 734-1730-0902, Profil ST50 2
5 634-04369-cb Felge Vollst 8.0x7.0x.750 1D Finish Lackiert 2

6 734-0255 Luftventil reifen TR 412-P 32.6mm 934-0255 2



bis 30.06.2013
to 30.06.2013
jusqu’au 30.06.2013

E3-03793A-01

Position Artikelnummer Bezeichnung Information Menge !
1 634-0104-ch Rad kpl 20.0x8.0x8.0 SQ SH 634-0104662-G-674-Y-CB-WY 2
2 710-0627 6kt-Schr 5/16-24.750 GR5 Lock Finish Mtd Std 701-01000 2
3 736-0242 Tellerfeder.340 x.872 x.060 Finish Mtd Std 701-01001 2
4 634-04369-cb Felge Vollst 8.0x7.0x.750 ID Finish Lackiert 2
5 734-0255 Luftventil reifen TR 412-P 32.6mm 934-0255 2

[ 734-1730 Reifen 20 x 8 x 8 5Q SH Block Turf Pro Rnd shl 2



E3-04602A-01

Position Artikelnummer Bezeichnung Information Menge *
1 634-04405-ch Felge Vst 6.0x4.5 Pls Brg 1.0 2
2 7341731 Reifen 15x6x6 SQ Shoulder Finish 2
3 734-0255 Luftventil reifen TR 412-P 32.6mm 934-0255 2
4 741-0990b Flanschlager .760 ID m.SCHMIERNIPPEL Finish Schwarz 2

5 741-0516b Flanschlager .760x1.00x1.20 LG Finish Schwarz 2



FF
HEADL IGHTS |4 toemom ., Fheat
HEADL IGHTS |8 80 CIR ORG/GHT iy
180 CIR PR |W§11 J
35 CIR YEL B G
= x
e g | =
80 CIR OF HT - =
M ——*—B@:— LOFF SEAT | RUN 1
o Aol |8 o cir om0 BrAL
E TOFF 1 o L+A2
£ ; 97 CIR RED/MT I
g
% 80 CIR ORG A
10 CIR GRN 70 CIR ORG/BLK B
A ~B 60 CIR ORG/WHT c g
LT Sy CRoReBK Al L RUN 2
(OFF 1 B+Al
=
2
ALTERNATOR (A/C) 80 CIR RED H §
AFTERF IRE SOL A 90 CIR RED 90 CIR RED 10 CIR GRN E
Lsio ) c 11 CIR BLK
ALTERNATOR (DC) B___ 97 CIR RED/§HT -,ﬁmg:_z]&
D C
MAGNETO A_WCRYE I START
T,_—lrl. L B+S+Al
STARTER 93 CIR RED i 97 CIR RED/WHT .
[ 20 — 90 CIR RED
o 8
3 2 PB BYPASS|H_10 CIR GRN
@ e G |Al PR
135 CIR BLk |||||| H pae sh|__180 cin Bk
AZ PR
= GROUND |10 CIR GRN
€| MacNeTO
REV. S¥
Bt
Artikelnummer Bezeichnu Information Menge 1

9 725-05369 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar 1



E3-04981A-01

Position Artikelnummer Bezeichnung Information

1 725-3237 Schutzkappe f.Polklemme Rot Batterie Finish Rot 1






E3-04512D-01

Position Artikelnummer Bezeichnung Information Menge !
1 710-04482 6kt-Schr Flg 3/8-16.875 GR5 Finish 701-01000 1
2 710-04484 6kt-Schraube TT 5/16-18.750 Finish Mtd Spec-701-01002 2
3 712-3004a 6kt-S-Mutter 5/16-18 Gr5 SD LK Finish 701-01000 2
4 725-0157 Kabelbinder 3/16 x.05 x 7.4 Material Nylon-Schwarz 2
5 732-04563 Druckfeder.68 x 1.065 x.055 Finish 701-01000(GELBVERZ.56m) 1
6 738-0296 Shit-Schr.437 x.268 5/16-18 Finish 701-01000 2
7 783-06049-cy Sitztrager Finish Lackiert Mtd Qualitat 1
8 783-06050 Handhebel Sitzverstellung Finish 701-01000 1
9 783-06088acy Biigel Sitzbefestigung Finish Lackiert Mtd Qualitat 1

10 783-06448 Federklemme Finish 701-01000 1



Position

10

Artikelnummer

710-04187

710-04484

710-0599

710-0895

710-1260a

712-04063

731-05515b

731-06754

736-3078

783-06235-cy

Bezeichnung

6kt-Schraube HL 1/4-15 0.50

6kt-Schraube TT 5/16-18.750

6kt-Schr TT 1-4-20 0.500 Hxind

6kt-Schr 1/4-10 0.750 Hxindwsh

6kt-Schr TT 5/16-18.750

6kt-Bundmutter 5/16-18 Nylon

Abdeckung Sitzw Links R-Style

nicht verfiighar

Scheibe FL.344x1.000x.063 HD

Sitzwanne NX9 Transmatik

Information

Finish 701-01002 910-04187

Finish Mtd Spec-701-01002

Mtd Spec-701-01002 or 101617
Finish Mtd Std 701-01002
LAGERGEH.MESSERWELLE 701-01002
Finish Mtd Std Spec-101616
731-05515B

731-05515B

Finish 701-01001

Finish Lackiert



E3-04540C-01

Position Artikelnummer Bezeichnung Information

1 683-04219b Stossstange 683-04219B-0637 1
2 712-0130 S-Mutter 3/8-16 Gr8 Nylon Finish 701-01000 2
3 731-05674 Schutzkappe 2
4 738-0143 Shit-Schraube.496x.336 3/8-16 Finish Mtd Spec 100015 (EU) 2

5 714-04061 Absteckbolzen 1/2 Dia x.50 LG 2



E3-04527B-01

Position Artikelnummer Bezeichnung Information

1 710-1652 6kt-Schr TT 1/4-20 .625 Hxindw Finish Mtd-Spec-701-01002 4
2 735-04170 Dichtung Kraftstofftank 3.75GA Finish Schwarz 1
3 747-05040a Stiitze Kraftstofftank 747-05040A 1
4 751-0603a Tankdeckel Finish Kunststoff Schwarz 1

5 751-10879b nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar 1



E3-07338A-01

Position Artikelnummer Bezeichnung Information Menge *
1 726-3046 Befestigungsclip.250 Dia Finish Kunststoff Schwarz 12
2 735-04137 Trittbrettauflage Links NX-9 Finish Kunststoff Schwarz 1

3 735-04157 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar 1



E3-04536B-03

Position Artikelnummer Bezeichnung Information Menge !
1 656-04015a Riemenscheibe Vollst Var Spd 4.75 Finish 1
2 683-04522 Fiihrungsblech Keilriemen Finish 701-01007 1
3 683-04612637 Trager Vollst Variator 1
4 710-0627 6kt-Schr 5/16-24.750 GRS Lock Finish Mtd Std 701-01000 1
5 710-0778 6kt-Schr TT 1/4-20 1.500 Hxind Finish Mtd Spec-701-01002 3
6 718-04261 Lagertopf Gehéartet Finish Rostschutz siehe ZG. 1
7 736-0362 Fl-Scheibe .330 x 1.25 x.06 HD Finish 701-01001 1

8 741-0124a Kugellager 17x40x12 6203 Finish 2



E3-04529D-01



Position Artikelnummer

1 638-04021
2 638-04027
3 710-0395

4 710-0859

5 710-3180

6 712-0214

7 712-04063
8 712-04065
9 714-0162
10 719-04413a
12 748-04068
13 748-04278zw
14 750-05280
15 737-3000

Bezeichnung

Achsschenkel Vst RE .750 Kurz
Achsschenkel Vst LI .750 Kurz
6kt-Schr 5/16-18 2.25 GRS Std
6kt-Schr 3/8-16 2.50 GRS Std
6kt-Schr 5/16-18 1.75 Gr5 Std
6kt-S-Mutter 3/8-24 Grb Ctrlk
6kt-Bundmutter 5/16-18 Nylon
6kt-Bundmutter 3/8-16 Nylon
Ziehsplint 5/32 1.25
Guss-Vorderachse
Distanzstlick.771Dx1.130dx.56lg
Lenkarm Blau Chromatiert
Flhrungsbuchse.385x1.0x1.5075

Schmiernippel 3/16 Lnc70

Information

Schweissteil Finish Lackiert
Schweissteil Finish Lackiert
Finish Mtd Std 701-01000
Finish Mtd Std 701-01000
Spec-701-01000 or Spec 101616
Finish 701-01000

Finish Mtd Std Spec-101616
Finish Spec-101616 912-04065
Finish Mtd Spec-100015

Finish Schwarz Lackiert

Finish 701-01010

Finish 1 Imprégniert

Gleitmittel



E3-04741A-01

1 725-06119 Zindschloss Rmc 8 Polig Mpto Schwarz 1



E3-08234A-01

Position Artikelnummer Bezeichnung Information

1 725-2054a Ziundschliissel Universal Yellow Cub Cadet 1

2 725-1744a Zindschliissel universal Finish 1



